

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 26.09.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov
Místo: Kaznějov
Objednatel: Město Kaznějov
Datum: 26.10.2025
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

TV	Kód	Smluvní rozpočet		Celková cena	Prostaveno Cena	Období (01.09. - 26.09.)		Zůstatek		Méně práce	
		Popis				Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01042024_II_	Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov		11 400 000,00	6 131 882,67	1 708 890,92		3 559 226,41		0,00	
O	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení		9 169 000,00	5 597 827,82	1 361 710,69		2 209 461,49		0,00	
O	D.1.3	ZTI		250 000,00	101 328,19	125 444,31		23 227,50		0,00	
O	D.1.5.1	Vytápění		1 293 000,00	292 779,66	221 735,92		778 484,42		0,00	
O	D.1.5.2	VZT		74 000,00	74 000,00	0,00		0,00		0,00	
O	D.1.7.	Elektro NN + hromosvod		614 000,00	65 947,00	0,00		548 053,00		0,00	


Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 26.09.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 26.10.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant: Martin Hucl

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 708 890,92

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	1 708 890,92	358 867,09

Cena s DPH

v

CZK

2 067 758,01

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Ing. Petr AUBRECHT

Sušická 1194/15

326 00 Plzeň

IČ: 611 60 512

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 26.09.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.1
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 26. 10. 2025

Objednatel: Město Kaznějov IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

		Smluvní rozpočet			Období (01.09. - 26.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov						
C D 1.1 Architektonicko-stavební řešení						
D HSV Práce a dodávky HSV						
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
52	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	10,350	420,00
53	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačeníím do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	43,000	53,00
54	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	50,000	32,00
					10,350	4 347,00
					43,000	2 279,00
					50,000	1 600,00

791..

Smluvní rozpočet				Období (01.09. - 26.09.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
55	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	91,000	46,00	91,000	4 186,00
56	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	100,000	101,00	100,000	10 100,00
57	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopísko	m2	358,000	650,00	178,380	115 947,00
58	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	393,800	780,00	200,218	156 170,04
59	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	91,000	200,00	91,000	18 200,00
60	M	28376801	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 30mm	m2	10,010	445,00	10,010	4 454,45
61	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	368,000	45,00	368,000	16 560,00
62	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	72,600	130,00	72,600	9 438,00
63	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	82,500	110,00	82,500	9 075,00
64	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	191,000	50,00	191,000	9 550,00

Smluvní rozpočet					Období (01.09. - 26.09.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
65	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	28,280	40,00	28,280	1 131,20
66	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	100,100	40,00	100,100	4 004,00
67	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	14,300	45,00	14,300	643,50
68	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	95,810	15,00	95,810	1 437,15
70	K	622325202	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	78,788	250,00	78,788	19 697,00
72	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrabaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	349,750	420,00	319,000	133 980,00
73	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	56,500	10,00	56,500	565,00
76	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	48,960	5,00	48,960	244,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 898,60
104	K	941311212	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	43 152,000	0,50	8 839,200	4 419,60
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	497,000	35,00	99,400	3 479,00
D	998		Přesun hmot					7 254,87

791-

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 26.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	215,809	250,00	21,581	5 395,23
166	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,497	240,00	7,749	1 859,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					760 958,08
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					2 031,75
167	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	70,000	10,80	70,000	756,00
168	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,021	60 750,00	0,021	1 275,75
	D	762	Konstrukce tesařské					54 330,47
224	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek	m2	28,741	600,00	28,741	17 244,60
225	M	61191162	palubky obkladové sibiřský modřín prkno hoblované 24x145mm: jakost A/B	m2	38,529	550,00	38,529	21 190,95
226	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	9,690	500,00	9,690	4 845,00
227	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	23,263	950,00	11,632	11 049,92
	D	763	Konstrukce suché výstavby					251 213,16
230	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	22,850	72,00	22,850	1 645,20

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet			Období (01.09. - 26.09.)		
			Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
234	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	172,295	45,00	172,295	7 753,28
235	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	181,650	30,00	181,650	5 449,50
236	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	173,000	80,00	173,000	13 840,00
237	M	63152098	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	180,000	220,00	180,000	39 600,00
238	K	763161520	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	172,295	1 050,00	172,295	180 909,75
243	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 d	t	4,243	950,00	2,122	2 015,43
D 764			Konstrukce klempířské					32 002,00
255	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	29,600	620,00	29,600	18 352,00
256	K	764218626	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm	m	21,000	650,00	21,000	13 650,00
D 766			Konstrukce truhlářské					8 337,60

791- 

Smluvní rozpočet				Období (01.09. - 26.09.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
269	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	24,600	206,00	24,600	5 067,60
290	M	61141041	tyč ovládací teleskopická pro obsluhu oken, žaluzií, rolet	kus	8,000	400,00	8,000	3 200,00
293	K	766691924	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,00	2,000	70,00
D	767		Konstrukce zámečnické					413 043,10
305	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďících pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	4,000	6 940,00	4,000	27 760,00
306	M	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	32,550	6 870,00	32,550	223 618,50
307	M	55345802.1	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	11,550	6 870,00	11,550	79 348,50
308	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	4,000	1 930,00	4,000	7 720,00
309	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	4,000	14 500,00	4,000	58 000,00
324	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	27,000	63,00	27,000	1 701,00
325	M	13010428.1	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x5mm	t	0,270	38 500,00	0,270	10 395,00
332	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,091	1 100,00	4,091	4 500,10
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					61 990,00
D	VRN3		Zařízení staveniště					44 575,00
380	K	032903000.1	Náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění	%	2,500	89 150,00	0,500	44 575,00

Smluvní rozpočet				Období (01.09. - 26.09.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena
	D	VRN6	Územní vlivy			
382	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	85 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			
383	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	89 150,00
					0,100	8 500,00
					0,100	8 500,00
						8 915,00
					0,100	8 915,00

791. 

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 26.09.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.3
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov Datum: 26. 10. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ: IČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet				Období (01.09. - 26.09.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov								
	D.1.3		ZTI					125 444,31
	D D3		ZTI - Kanalizace					18 267,18
10	K	C72127-3149/00	Hlavice ventilační PVC DN 100mm	kus	2,000	91,65	2,000	183,30
11	K	C72122-1407/02	vtok se zápach.uzáv. HL 21 DN 32	kus	1,000	345,15	1,000	345,15
12	K	C72122-1407/03	kondenzační sifon pod omítku DN 32	kus	2,000	698,10	2,000	1 396,20
13	K	C72121-2305/03	vpust' podl.ner.mř. HL 310 NPr DN 110-svis Primus	kus	2,000	1 208,35	2,000	2 416,70
14	K	C72121-2305/03.1	vpust' podl.ner.mř. HL 310 NPr DN 50-svis Primus	kus	1,000	1 176,50	1,000	1 176,50
19	K	C72117-7337/11	inst.objímka s vlož.tlum hluk pro DN 110	kus	10,000	91,00	10,000	910,00

125 444,31

18 267,18

79%:

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 26.09.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
21	K	C72127-3157/06	dvířka revizní plastová 150x 150	kus	4,000	52,65	4,000	210,60
23	K	Pol62	rev.šach PP DN 400 -šacht.dno DN 425/160 přímé	kus	1,000	5 070,00	1,000	5 070,00
24	K	Pol63	rev.šach PP DN 400 -šacht.roura korugovaná DN 425	m	1,000	1 524,25	1,000	1 524,25
25	K	Pol64	rev.šach PP DN 400 -pokl telesk s manž.lit D400	kus	1,000	2 723,49	1,000	2 723,49
27	K	C72129-0123/00	Zkouška těs kanal.kouřem DN<300	m	42,000	16,25	42,000	682,50
28	K	C99872-1101/00	přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky <6m (aut.vým.)	t	5,709	285,25	5,709	1 628,49
	D	D4	ZTI - Vnitřní vodovod					34 404,53
10	K	C72223-0211/00	Kohout kulový R 250D G 1/2"	kus	6,000	148,85	6,000	893,10
11	K	C72223-0212/00	Kohout kulový R 250D G 3/4"	kus	6,000	231,40	6,000	1 388,40
12	K	C72223-0213/00	Kohout kulový R 250D G 1"	kus	6,000	361,40	6,000	2 168,40
13	K	C72223-0214/00	Kohout kulový R 250D G 5/4"	kus	1,000	514,15	1,000	514,15
14	K	Pol65	kohout kulový s vypouštěním R 250 DS G 1/2"	kus	2,000	255,45	2,000	510,90
15	K	Pol66	kohout kulový s vypouštěním R 250 DS G 1"	kus	1,000	334,10	1,000	334,10
16	K	C72223-1033/01	ventil přímý G 1/2"	kus	1,000	93,60	1,000	93,60
17	K	C72222-4111/00	kohout plnicí a vypouštěcí R 608 G 1/2"	kus	3,000	218,40	3,000	655,20
18	K	C72223-1061/00	Ventil zpětný VE 3030 G 1/2	kus	2,000	189,15	2,000	378,30
19	K	C72223-1063/00	Ventil zpětný VE 3030 G 1	kus	1,000	80,60	1,000	80,60
20	K	C72223-1163/00	Ventil pojistný pruž.ON 137030 G 1	kus	1,000	866,45	1,000	866,45
22	K	Pol67	mrazuvzdorný ventil DN 15	kus	2,000	2 292,55	2,000	4 585,10

Smluvní rozpočet

Smluvní rozpočet					Období (01.09. - 26.09.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
23	K	Pol68	filtr závitový DN 15 trubní sítko	kus	1,000	87,75	1,000	87,75
24	K	Pol69	filtr se zp proplachem F76 S ,kus 15 DN 25	kus	1,000	8 996,00	1,000	8 996,00
25	K	Pol70	manometr 0 - 1 MPa, zadní vývod 1/4"	kus	1,000	117,00	1,000	117,00
26	K	Pol71	expanzní nádoba na pitnou vodu 12 l	kus	1,000	1 579,50	1,000	1 579,50
33	K	Pol78	podpurný žlab pozinkovaný pro PPR 20	m	30,000	34,45	30,000	1 033,50
34	K	Pol79	podpurný žlab pozinkovaný pro PPR 25	m	22,000	40,30	22,000	886,60
35	K	Pol80	podpurný žlab pozinkovaný pro PPR 32	m	50,000	47,45	50,000	2 372,50
36	K	Pol81	instalační objímky pro potrubí DN 15 / 20-23mm/	kus	15,000	13,65	15,000	204,75
37	K	Pol82	instalační objímky pro potrubí DN 20 / 25-28 mm/	kus	12,000	14,95	12,000	179,40
38	K	Pol83	instalační objímky pro potrubí DN 25 / 32-35 mm/	kus	30,000	16,25	30,000	487,50
39	K	Pol84	kovové doplňkové konstrukce -konz.,zav.tyče,spojky	komp	1,000	2 957,50	1,000	2 957,50
42	K	C99872-2101/00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky <6m (aut.vým.)	t	8,977	338,00	8,977	3 034,23
ZTI - Zařizovací předměty ZTI								
4	M	Pol86	izolace zvuková pro závěsné WC	kus	2,000	109,00	2,000	218,00
5	M	Pol87	souprava pro předstěnovou montáž V.C	soub	2,000	150,00	2,000	300,00
6	M	Pol88	deska ovládací , oviádání zapředu WC	kus	2,000	1 645,00	2,000	3 290,00
7	M	Pol89	klouzet závěsný bílý	kus	2,000	1 872,00	2,000	3 744,00
8	M	Pol90	WC sedátko ultra ploché	kus	2,000	679,00	2,000	1 358,00
9	K	C72521-0111/00	Mtž umyvadla na šrouby	soub	5,000	890,00	4,000	3 560,00
10	M	Pol91	umyvadlo 60 cm s otvorem bílé	kus	5,000	1 099,00	4,000	4 396,00
11	M	Pol92	umyvadl.šrouby M10x120sada	sada	5,000	40,00	4,000	160,00
14	K	C72586-0217/00	Mtž zápachové uzávěrky pro umyvadlo,dřez	kus	6,000	150,00	6,000	900,00
15	M	Pol93	sifon umyvadl.kov pr 32 kulatý s převl.mat.5/4"	kus	5,000	90,00	5,000	450,00
16	M	Pol94	přechodka 32x40mm flaška rour	kus	5,000	50,00	5,000	250,00
17	K	Pol95	sifon dřezový pr 40 s převl.mat.6/4"	kus	1,000	97,00	1,000	97,00
18	K	C72582-0120/00	Mtž baterie umyvadlové/dřezové směšovací stojánkové	soub	6,000	500,00	5,000	2 500,00
19	M	Pol96	baterie umyvadl stoj ,pák plná,chrom	kus	5,000	1 737,00	5,000	8 685,00
							72 772,60	

791.

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Období (01.09. - 26.09.)		
					Množství	J. cena	Cena
20	M	Pol97	výpust umyv click / clack 5/4" velká zátká	soup	5,000	407,00	2 035,00
22	K	Pol99	rohový ventil s filtrem 1/2 " x 3/8 "	kus	12,000	147,00	1 764,00
23	K	Pol100	montáž sprchového žlabu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
24	M	Pol101	sprchový žlab 1200x200x79 mm, odtok 50 mm min.dl.600 mm, rám a kryt nerez, vypust' Primus	komp	2,000	5 907,00	11 814,00
25	K	C72584-0131/00	Mtž baterie sprchové směšovací s ruční hadicí	soub	2,000	500,00	1 000,00
26	M	Pol102	baterie sprch. nást. páková	kus	2,000	3 862,00	7 724,00
27	M	Pol103	sprchový set-1poloh.sprch.	soup	2,000	1 745,00	3 490,00
28	K	C72512-0138/00	Mtž splachovače pisoárového automatického	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
29	M	C72512-2114/01	pisoár keram s vest. autom.intel.IQ splachov. vč.samon sifonu	kus	1,000	8 350,00	8 350,00
30	M	Pol104	zdrojová jednotka ZAC 1/20 pro pisoary, tlačítko baterie, ovládá max 3ks zařízení	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
31	M	Pol105	sifon pračkový podomítkový chrom	kus	2,000	100,00	200,00
32	M	Pol106	pračkový roh ventil + zp.kl.1/2 x 3/4	kus	3,000	220,00	660,00
33	K	C99872-5101/00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky <6m (aut.vým.)	t	0,214	3 400,00	727,60

TPP

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 26.09.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.5.1

Objekt: Vytápění

Místo: Kaznějov Datum: 26. 10. 2025

Objednatel: Město Kaznějov IČ:

DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799

DIČ: CZ25220799

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet			Období (01.09. - 26.09.)	
			Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov				
O	D.1.5.1		Vytápění				221 735,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				221 735,92
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				32 508,00
29	K	733141102	Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádoby z trubek ocelových do DN 50	kus	12,000	2 709,00	12,000
D	734		Ústřední vytápění - armatury				48 594,25
49	K	734211126	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	12,000	231,00	12,000
50	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	262,50	4,000
51	K	734220103	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé bez vypouštění PN 20 do 100°C G 5/4	kus	2,000	2 513,00	2,000
52	K	734221422	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 3/8	kus	2,000	303,10	2,000

791.

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	Období (01.09. - 26.09.)		
				MJ	Množství	J. cena
53	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	6,000	314,30
54	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	6,000	294,00
57	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	1,000	354,90
58	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	3,000	516,60
59	K	734251211	Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2	kus	3,000	350,00
60	K	734261232	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/8	kus	8,000	118,30
61	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	6,000	140,70
62	K	734261234	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 3/4	kus	32,000	199,50
63	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	6,000	282,10
64	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	6,000	453,60
65	K	734261237	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 6/4	kus	2,000	875,00
66	K	734291122	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8	kus	8,000	191,80
67	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,000	204,40
68	K	734291275	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závitů a integrovaným magnetem G 1 1/4	kus	1,000	749,00
69	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	303,80
70	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	6,000	435,40
71	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	12,000	595,70
72	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	4,000	861,00

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet		Období (01.09. - 26.09.)		
			Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství Cena
79	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,145	1 841,00	0,145 266,95
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				140 633,67
80	K	735151292	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 697 W	kus	1,000	1 995,00	1,000 1 995,00
81	K	735152492	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W	kus	1,000	3 234,00	1,000 3 234,00
82	K	735152495	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1403 W	kus	2,000	3 955,00	2,000 7 910,00
83	K	735152497	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1754 W	kus	1,000	4 431,00	1,000 4 431,00
84	K	735152578	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	3,000	3 724,00	3,000 11 172,00
85	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	1,000	4 480,00	1,000 4 480,00

701.

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet				Období (01.09. - 26.09.)	
			MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	
86	K	735152598	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W				1,000	5 348,00
87	K	735152681	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3850 W				5,000	33 285,00
88	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm				1,000	247,10
89	M	48459039	těleso trubkové teplovodní spodní středové připojení 1820x600mm				1,000	3 360,00
91	K	735164532	Otopná tělesa trubková montáž těles prostorové uchycení výšky tělesa přes 1500 mm				10,000	2 877,00
92	M	spe48459908	Stropní teplovodní topné panely dl. 2 m š. 900 mm				10,000	59 219,50
93	K	998735122	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				1,408	3 075,07

791